saúde de Corumbá-MS, conforme recomendação em parecer jurídico SMS n° 063/2020 - referente a contratação da
empresa ALEXANDRE MOZAR LOPES DE LIRA CNPJ 30.435.993/0002-76, situado à rua quinze de novembro, 2.127 -
sala 04 - Jardim dos Estados - Campo Grande, no valor total de R$ 183.980,00 (cento e oitenta e três mil novecentos e
oitenta reais), pelo período de 180 (cento e oitenta) dias.

Corumbá-MS, 08 de abril de 2020.

Assina: Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde.

AVISO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO - PROCESSO Nº 9438/2020 - SMS

Ratifico a Dispensa de Licitação com fulcro no inciso IV do artigo 24 da Lei nº 8.666/93 e alterações, face ao que consta do

[...]

saúde de Corumbá-MS, conforme recomendação em parecer jurídico n° 027/2020 - referente a contratação da empresa
MEDICAL LIFE COMERCIO E SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA CNPJ 31.019.309/0001-57, situado à Avenida Afonso
Pena, n° 4496 SI. 1205, Jardim dos Estados, no valor total de R$ 330.000,00 (trezentos e trinta mil reais), contratação pelo
período de 180 (cento e oitenta) dias.

Corumbá-MS, 08 de abril de 2020.

Assina: Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde.

AVISO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO - PROCESSO Nº 9260/2020 - SMS

Ratifico a Dispensa de Licitação com fulcro no inciso IV do artigo 24 da Lei nº 8.666/93 e alterações, face ao que consta do

[...]

municipal de saúde de Corumbá-MS, conforme recomendação em parecer jurídico n° 028/2020 - referente a contratação da
empresa BRASMED COM. DE PROD. HOSPITALARES EIRLI CNPJ 26.396.672/0001-51, situado à rua Pontalina n° 171,
Bairro Santo Eugênio - Campo Grande/MS no valor total de R$ 235.000,00 (duzentos e trinta e cinco mil reais), contratação
pelo período de 180 (cento e oitenta) dias.

Corumbá-MS, 08 de abril de 2020.

Assina: Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde.

AVISO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO - PROCESSO Nº 9260/2020 - SMS

Ratifico a Dispensa de Licitação com fulcro no inciso IV do artigo 24 da Lei nº 8.666/93 e alterações, face ao que consta do

[...]

municipal de saúde de Corumbá-MS, conforme recomendação em parecer jurídico n° 028/2020 -- referente a contratação
da empresa COMANG COMÉRCIO DE CORREIRAS E MANGUEIRAS LTDA, CNPJ 13.852.270/0001-72, situado à
Avenida Calógeras n° 691, Bairro Centro - Campo Grande/MS no valor total de R$ 87.982,00 (oitenta e sete mil novecentos

e oitenta e dois reais), contratação pelo período de 180 (cento e oitenta) dias.

Corumbá-MS, 08 de abril de 2020.

Assina: Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde.

AVISO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO - PROCESSO Nº 9260/2020 - SMS

Ratifico a Dispensa de Licitação com fulcro no inciso IV do artigo 24 da Lei nº 8.666/93 e alterações, face ao que consta do

[...]

municipal de saúde de Corumbá-MS, conforme recomendação em parecer jurídico n° 028/2020 - referente a contratação da
empresa IMPERIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, CNPJ 34.775.311/0001-44, situado à rua
Pontalina n° 487, Bairro Santo Eugênio - Campo Grande/MS no valor total de R$ 2.028.640,00 (dois milhões vinte e oito mil
seiscentos e quarenta reais), contratação pelo período de 180 (cento e oitenta) dias.

Corumbá-MS, 08 de abril de 2020.

Assina: Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde.